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Protokoll fort vid sammantride med Kyrkoradet (KR) i Skanér-Falsterbo

Forsamling, mindag den 30 oktober 2017 i Skanér Forsamlingshus,

kl 18.00-19.15.

Nérvarande ledamoter:

Skanor-Falsterbo Kyrkans Vil

Ordinarie:
Birgitta Tengqvist
Anne Nydell

Erséttare;
Charlotte Nordin
Ulla-Britt Borjesson

Kyrklig Allians i Skanér och Falsterbo Forsamling

Ordinarie:
Jan Nyberg, vice ordférande
Heidi Lindgren

Ersittare:
Ann-Kristin Musiolik
Nils-Ola Roth

Vir kyrka i Skanor-Falsterbo Forsamling

Ordinarie:

Lars Lindmark, ordforande
Anders Lindstrom

Ingela Lindholm

Guje Fahlstrom-Dahlberg

Ersittare:

Birgit Guth

Gertie Hansson

Hans Palenius

Sonja Lofkvist

Sjélvskriven ledamot
Christina Odenberg, kyrkoherde

Sekreterare

Goran Briandemar, kyrkokamrer
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§ 102 Métets 6ppnande

Kyrkoradets ordférande Lars Lindmark forklarade motet 6ppnat och hélsade de nirvarande
ledaméterna vilkomna. Darefter hll kyrkoherde Christina Odenberg en kort betraktelse som
avslutades med bon.

§ 103 Upprop
Upprop foretogs enligt forteckning pa foregdende sida i protokollet. Det konstaterades att
Charlotte Nordin ersitter Birgitta Tengqvist, Ann-Kristin Musiolik esitter Heidi Lindgren,

Gertie Hansson eritter Anders Lindstrém och Hans Palenius intrader i stéllet for Ingela
Lindholm.

§ 104 Forslag till justering samt tid och plats

Till att jamte ordforanden justera dagens protokoll utsigs Anne Nydell och Jan Nyberg.
Justering sker mdndagen den 6 november k1 09.00-16.00 p4 Pastorsexpeditionen, Skandr.

§ 105 Godkinnande av dagordningen
Utsénd dagordning godkéndes med foljande éndringar:
- § 113 flyttas upp och behandlas efter § 106, blirm a o ny § 107.
- § 112, éndras till ”Vérmepump pastorsexpeditionen och Skanérs forsamlingshus™,

- Tillkommer tre 6vriga fragor: a) Dopuppfdljning, b) Skép Skanérs forsamlingshus och
¢) Entrétrappa Skanors forsamlingshus

§ 106 Foregaende protokoll 2017-09-25

Foregdende protokoll 2017-09-25 lades utan éndringar till handlingarna. Protokollet fran det
extra KR sammantridet 2017-10-30 behandlas pé nistkommande méte.

§ 107 Beslutsirende: Forslag till budget 2018

Goran presenterade det reviderade forslaget till budget som utsénts till ledaméter och
ersattare. Forslaget innebér en ofordndrad kyrkoavgift jimfort med innevarande &r. Lars
foreslog att KR dven i &r skulle rekommendera KFM att faststilla ett dverskottskrav pa2 %
av de totala intdkterna. Féreliggande budgetforslag uppfyller detta krav.

Lars foreslog dven att KR skulle rekommendera KFM att faststlla att personalkostnaderna far
uppgd till hogst 66 % av de totala kostnaderna.

KR beslutade att antaga forslaget till budget for 2018 samt att rekommendera KFM att
besluta i enlighet med forslaget.

KR beslutade vidare att reckommendera KFM att besluta i enlighet med forslaget till
budget for begravningsverksamheten 2018.

KR beslutade ocksé att reckommendera KFM att faststiilla ett mal pa 2 % overskott pa
de totala intikterna 2018 samt att personalkostnaderna fir uppgi till hogst 66 % av de

totala kostnaderna.
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§ 108 Informationsirende och uppféljning: Kyrkogardsforestindaren
Denna paragraf utgar vid detta sammantride.
§ 109 Informationsirende och uppféljning: Kyrkoherden

Christina informerade om att det dr personalfest den 21 november. 1 Svrigt inget speciellt att
informera om.

§ 110 Informationsirende och uppfoljning: KR ordférande
Lars har MBL-forhandlat med de fackliga organisationerna géllande kyrkoherdetjéinsten och
anstillningsavtalet har skrivits under av Patrik Ahlmark. Patrik kommer att bjudas in for att

trdffa kyrkorddet och personalen under december ménad. Han ser mycket fram emot att borja
sin tjdnst i forsamlingen den 1 februari 2018.

Lars har dven informerat 6vriga s6kande till kyrkoherdetjinsten.
§ 111 Informationsirende: Ekonomisk rapport jan-sep 2017

Gdran presenterade rapporten som pekar pa ett resultat dverstigande det budgeterade.
Tillkommer, utdver i rapporten redovisade intikter, dven viss kyrkoantikvarisk ersittning som
beviljats.

§ 112 Policyirende: Riktlinjer for anvindning av férsamlingens lokaler
Lars redogjorde for bakgrunden till drendet och de oklarheter som ibland finns gillande
anvandningen av forsamlingens lokaler. Lars har dven tagit upp fragan vid en tidigare

personalsamling. Forslaget dr att bilda en arbetsgrupp som bereder frigan och aterkommer
med forslag i borjan av nésta ar.

KR beslutade att tillsiitta en arbetsgrupp bestiende av KR ordférande, kyrkoherden, en
representant for varje nomineringsgrupp samt tva fran personalen.

Nomineringsgrupperna meddelar sina val till Lars snarast mojligt och Christina aterkommer
med vilka som skall representera personalen.

§ 113 Beslutsirende: Virmepump pastorsexpeditionen och Skanér forsamlingshus
Goran och Lars presenterade drendet samt inkomna offerter.
KR beslutade att ga vidare med installation av luft-luft virmepump i Skanér

forsamlingshus si snart som majligt. Nir det giller pastorsexpeditionen beslutade KR
att avvakta till dess vi vet mera om framtiden for denna fastighet.

§ 114 Ovriga frigor
a) Dopuppfoljning

Christina presenterade forslaget. Kostnaden dr ca 300 kr per dop, vilket berdknas ge 24 tkr per
ar (ca 80 dopta varje ar). Denna kostnad &r upptagen i 2018-4rs budget.
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KR beslutade i enlighet med férslaget.

b) Skap Skanors forsamlingshus
Lars presenterade drendet samt delade ut en skiss 6ver den forvaringsmébel som foreslés.
Beraknad kostnad &r 8 500 kr exkl montering. Slutlig utformning och placering lings viggen
sker 1 samrad med ordforande, kyrkoherde och personal.
KR beslutade i enlighet med forslaget.

¢) Entrétrappa Skanors forsamlingshus
Lars presenterade tre olika forslag A-C gillande utformning av entrétrappan och skisser
delades ut. Beridknad kostnad for alternativ A ca 10-15 tkr och for alternativ B-C ca 50-65 tkr,

primért eftersom dessa inkluderar ombyggnad av trappan.

KR beslutade att gi vidare med alternativ B. Enklast méjliga utformning och med
ricken pa bida sidor samt med skyndsam atgird.

§ 115 Motets avslutande

Ordforanden forklarade motet avslutat och tackade for visat intresse.

Vid protokollet

dran Brandemar

N

ars Lyhdmark, ordforande
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Skanor-Falsterbo forsamling

RESULTATPLAN

Verksamhetens intikter
Kyrkoavgift

Begravningsavgift

Ekonomisk utjimning

Andelar i avkastning fran egend.
Ovriga verksamhetsintikter
Summa verksamhetens intikter

Verksamhetens kostnader

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Av- 0 nedskrivningar av anlaggn.
Summa verksamhetens kostnader

Rorelseresultat

Resultat fran finansiella investeringar
Resultat fran langfr. vardep.och fordr.
Ovriga ranteintakter

Réntekostnader

Resultat efter finansiella poster

ARETS RESULTAT

Noter

Budget
Ar2018

+ 13 325

- 4932
+.f = -1 934
+ 4

+ 1157
17 484

- 4610
- 11507
- 999

17116

368

366

366

1) 2018 Of6randrad kyrkoavgift (kyrkoavg slutavrakn 355 tkr).
2) Ber 6kn underlag for kyrkoavg, 2019 +3% och 2020 +2,2%
3) Ber 6kn personalkostnader ca 3% bade 2019 och 2020
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Plan
Ar2019

13 668
5129
-1 910

4
1 180
18 071

4618
11 852
1050
17 520

551

546

546

-

Plan
Ar 2020

13 969
5334
-1 890
1204
18 621

4 733
12 208
1200
18 141

480

475

475



Skanor-Falsterbo forsamling

KASSAFLODESSANALYS

Den lopande verksamheten

Resultat efter finansiella poster
Avskrivningar

Resultat vid forsiljn av anldggn.tillgdngar

Kassaflode fran fordndr. I rorelsekap.
Okning/minskning av gravskétselskuld

Investeringsverksamheten
Forvarv/tillverkn. av anldggningstillg.
Forséljn. av anldggningstillg.

Finansieringsverksamheten
Amortering av lan
Okning/minskning av checkrdkn.kredit

Arets kassaflode

Likvida medel vid arets borjan
Likvida medel vid arets slut

Goran Brandemar 2014-10-26

Sk-Fbo BuPlan 16-18 rev 16021

Budget
Ar2018

366
999
0

1335
3333
4 670

Z

Plan
Ar2019

546

1 050
0

-30

-2500

-934
4670
3736

Plan
Ar 2020

480
1200
0

<

951
3736
4 687
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Skanor-Falsterbo forsamling

Begravningsverksamhetens resultatsammanstillning budget 2018

Verksamhetens intikter
Begravningsavgift

Ovriga intékter

Summa verksamhetens intikter
Verksamhetens kostnader
Personalkostnader

Ovriga externa kostnader

Av -0 nedskrivningar av anldggningar
Summa verksamhetens kostnader
Finansiella intakter

Finansiella kostnader
Begravningsverksamhetens resultat

Ingdende ackumulerat resultat

Utgidende ackumulerat resultat

Goran Brandemar 2015-09-22

4932
30
4962

-2525
2222

-154
-4901

58

-502

-444
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SKANOR-FALSTERBO FORSAMLING
MANADSRAPPORTERING EKONOM|: September 2017

Goran Brandemar

INTAKTER
Kyrkoavgift
Begravningsavgift
Ovriga intakter

TOTALA INTAKTER

KOSTNADER
Administration och ledning
Fotroendevalda och revision
Ledning, adm, gem kostnader
Forsamlingsverksamhet
Gudstjanster och kyrkl handl
Konfirmander
Ungdomsverksamhet
Barnverksamhet
Vuxenverksamhet

Diakoni och mission
Verksgem och évrigt
Fastigheter

Skanor kyrka

Falsterbo kyrka

Skanor forsamlingshus
Falsterbo forsamlingshus
Forsamlingsexpedition
Overgripande fastigheter
Begravningsverksamhet
Begravningsverksamheten
Serviceverksamhet
Ekonomisk utjémning

Avgift till kyrkofonden
Finansiella kostnader

TOTALA KOSTNADER
RESULTAT

Annu ej bokf intékter
FOSA

Begravningsverks
Konsoliderat resultat

Utfall 16

Prelrs 17 Budg 17

9428103 10161576 10161580

3607752
1722260

14758115

304677
1507228

1829973
714126

449336
146660
675423
2052074

277108
474486
84040
222904
16737
30675

3859865
221648

1647684
31007

14545651

212464

212464

3243117
611554

14016247

330343
1420586

1824673
543551
348662
407490
174385
471308

1635825

264 048
512329
257288
175360
73819
28892

3702372
221738

1693368
18763

14104800

-88553

200000

301000
412447

Differens
-4
3544758 -301641
752625 -141071
14458963 -442716
406648 -76305
1699873 -279287
2033667 -208994
507375 36176
210960 137702
438920 -31430
215307 -40922
481706 -10398
1302696 333129
269 253 -5 205
521415 -9086
295929 -38641
213291 -37931
28963 44856
32824 -3932
3596814 105558
191871 29867
1693366 2
19881 -1118
14160759 -55959
298204 -386757
298204 114243
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